
Resultats definitius

Municipis de Girona

Escrutat
Total votants

Abstenció
Vots nuls

Vots en blanc
Vots a candidatures

Candidatures
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
CatComú-Podem
PP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

PU M+J
DIÀLEG (C. RETIRADA)

absents
Residents

100%

2.636
15.516

4
8

2.624

14,52%

85,48%

0,15%

0,30%

99,54%

228 8,66%

170 6,46%

453 17,21%

1 0,04%

570 21,66%

20 0,76%

167 6,34%

15 0,57%

0 0%

136 5,17%

864 32,83%

Agullana

100%

494
97
4
6

484

83,59%

16,41%

0,81%

1,21%

97,98%

26 5,31%

7 1,43%

63 12,86%

0 0%

168 34,29%

6 1,22%

37 7,55%

0 0%

0 0%

16 3,27%

161 32,86%

Aiguaviva

100%

516
55
7
2

507

90,37%

9,63%

1,36%

0,39%

98,26%

23 4,52%

11 2,16%

58 11,39%

0 0%

121 23,77%

0 0%

27 5,30%

0 0%

0 0%

9 1,77%

258 50,69%

Albanyà

100%

81
13
0
0

81

86,17%

13,83%

0%

0%

100%

1 1,23%

2 2,47%

0 0%

0 0%

19 23,46%

1 1,23%

13 16,05%

0 0%

0 0%

1 1,23%

44 54,32%

Albons

100%

458
64
0
3

455

87,74%

12,26%

0%

0,66%

99,34%

20 4,37%

4 0,87%

36 7,86%

1 0,22%

140 30,57%

3 0,66%

29 6,33%

0 0%

0 0%

13 2,84%

209 45,63%

Escrutat
Total votants

Abstenció
Vots nuls

Vots en blanc
Vots a candidatures

Candidatures
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
CatComú-Podem
PP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

PU M+J
DIÀLEG (C. RETIRADA)

Alp

100%

940
195

9
5

926

82,82%

17,18%

0,96%

0,53%

98,51%

52 5,59%

19 2,04%

110 11,82%

0 0%

277 29,75%

7 0,75%

60 6,44%

1 0,11%

0 0%

24 2,58%

376 40,39%

Amer

100%

1.514
216

4
5

1.505

87,51%

12,49%

0,26%

0,33%

99,41%

55 3,64%

26 1,72%

124 8,21%

0 0%

257 17,02%

2 0,13%

73 4,83%

0 0%

0 0%

34 2,25%

934 61,85%

Anglès

100%

3.010
578

3
13

2.994

83,89%

16,11%

0,10%

0,43%

99,47%

152 5,05%

57 1,90%

341 11,34%

1 0,03%

602 20,02%

15 0,50%

163 5,42%

1 0,03%

0 0%

76 2,53%

1.586 52,74%

Arbúcies

100%

3.457
587

9
13

3.435

85,48%

14,52%

0,26%

0,38%

99,36%

152 4,41%

65 1,89%

244 7,08%

3 0,09%

889 25,78%

11 0,32%

308 8,93%

2 0,06%

0 0%

91 2,64%

1.670 48,43%

Argelaguer

100%

294
42
1
1

292

87,50%

12,50%

0,34%

0,34%

99,32%

9 3,07%

3 1,02%

7 2,39%

0 0%

67 22,87%

2 0,68%

45 15,36%

0 0%

0 0%

12 4,10%

147 50,17%

Escrutat
Total votants

Abstenció
Vots nuls

Vots en blanc
Vots a candidatures

Candidatures
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
CatComú-Podem
PP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

PU M+J
DIÀLEG (C. RETIRADA)

Armentera, l'

100%

579
65
2
7

570

89,91%

10,09%

0,35%

1,21%

98,45%

33 5,72%

3 0,52%

48 8,32%

0 0%

156 27,04%

1 0,17%

40 6,93%

0 0%

0 0%

9 1,56%

280 48,53%

de Puigventós
Avinyonet

100%

950
197

2
6

942

82,82%

17,18%

0,21%

0,63%

99,16%

58 6,12%

17 1,79%

246 25,95%

0 0%

255 26,90%

4 0,42%

30 3,16%

1 0,11%

0 0%

37 3,90%

294 31,01%

Banyoles

100%

10.686
2.029

35
39

10.612

84,04%

15,96%

0,33%

0,36%

99,31%

476 4,47%

221 2,07%

971 9,12%

6 0,06%

2.481 23,29%

40 0,38%

750 7,04%

15 0,14%

0 0%

303 2,84%

5.349 50,22%

Bàscara

100%

642
89
0
1

641

87,82%

12,18%

0%

0,16%

99,84%

28 4,36%

20 3,12%

60 9,35%

1 0,16%

168 26,17%

2 0,31%

54 8,41%

0 0%

0 0%

15 2,34%

293 45,64%

Begur

100%

2.318
456

5
7

2.306

83,56%

16,44%

0,22%

0,30%

99,48%

278 12,02%

61 2,64%

551 23,82%

0 0%

519 22,44%

19 0,82%

100 4,32%

3 0,13%

0 0%

95 4,11%

680 29,40%

Pàgina 1



Resultats definitius

Municipis de Girona

Escrutat
Total votants

Abstenció
Vots nuls

Vots en blanc
Vots a candidatures

Candidatures
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
CatComú-Podem
PP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

PU M+J
DIÀLEG (C. RETIRADA)

d'Empordà
Bellcaire

100%

424
63
1
1

422

87,06%

12,94%

0,24%

0,24%

99,53%

21 4,96%

6 1,42%

41 9,69%

0 0%

123 29,08%

1 0,24%

34 8,04%

0 0%

0 0%

11 2,60%

185 43,74%

Besalú

100%

1.570
220

6
5

1.559

87,71%

12,29%

0,38%

0,32%

99,30%

76 4,86%

18 1,15%

101 6,46%

2 0,13%

326 20,84%

1 0,06%

59 3,77%

2 0,13%

0 0%

37 2,37%

937 59,91%

Bescanó

100%

3.205
422
12
10

3.183

88,37%

11,63%

0,37%

0,31%

99,31%

137 4,29%

28 0,88%

305 9,55%

0 0%

735 23,02%

12 0,38%

207 6,48%

5 0,16%

0 0%

90 2,82%

1.664 52,11%

Beuda

100%

111
10
0
0

111

91,74%

8,26%

0%

0%

100%

14 12,61%

1 0,90%

0 0%

0 0%

22 19,82%

0 0%

25 22,52%

0 0%

0 0%

4 3,60%

45 40,54%

d'Empordà, la
Bisbal

100%

5.688
1.231

37
28

5.623

82,21%

17,79%

0,65%

0,49%

98,86%

482 8,53%

135 2,39%

739 13,08%

4 0,07%

1.457 25,78%

19 0,34%

415 7,34%

8 0,14%

0 0%

207 3,66%

2.157 38,17%

Escrutat
Total votants

Abstenció
Vots nuls

Vots en blanc
Vots a candidatures

Candidatures
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
CatComú-Podem
PP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

PU M+J
DIÀLEG (C. RETIRADA)

Biure

100%

156
24
1
1

154

86,67%

13,33%

0,64%

0,64%

98,72%

14 9,03%

4 2,58%

34 21,94%

0 0%

44 28,39%

1 0,65%

10 6,45%

0 0%

0 0%

7 4,52%

40 25,81%

Blanes

100%

21.421
5.819

167
92

21.162

78,64%

21,36%

0,78%

0,43%

98,79%

3.266 15,37%

845 3,98%

6.458 30,38%

20 0,09%

3.872 18,22%

198 0,93%

696 3,27%

57 0,27%

0 0%

1.743 8,20%

4.007 18,85%

les Escaules
Boadella i

100%

173
32
2
2

169

84,39%

15,61%

1,16%

1,16%

97,69%

8 4,68%

3 1,75%

27 15,79%

0 0%

49 28,65%

0 0%

15 8,77%

0 0%

0 0%

8 4,68%

59 34,50%

Bolvir

100%

229
51
3
0

226

81,79%

18,21%

1,31%

0%

98,69%

13 5,75%

9 3,98%

34 15,04%

0 0%

43 19,03%

2 0,88%

14 6,19%

0 0%

0 0%

4 1,77%

107 47,35%

Bordils

100%

1.023
129

2
5

1.016

88,80%

11,20%

0,20%

0,49%

99,32%

49 4,80%

12 1,18%

94 9,21%

0 0%

207 20,27%

2 0,20%

95 9,30%

0 0%

0 0%

33 3,23%

524 51,32%

Escrutat
Total votants

Abstenció
Vots nuls

Vots en blanc
Vots a candidatures

Candidatures
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
CatComú-Podem
PP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

PU M+J
DIÀLEG (C. RETIRADA)

Borrassà

100%

477
60
1
0

476

88,83%

11,17%

0,21%

0%

99,79%

17 3,57%

7 1,47%

65 13,66%

0 0%

98 20,59%

2 0,42%

19 3,99%

0 0%

0 0%

10 2,10%

258 54,20%

Breda

100%

2.486
353
12
5

2.469

87,57%

12,43%

0,48%

0,20%

99,32%

167 6,75%

61 2,47%

238 9,62%

2 0,08%

831 33,59%

11 0,44%

151 6,10%

3 0,12%

0 0%

66 2,67%

939 37,95%

Brunyola

100%

251
34
0
1

250

88,07%

11,93%

0%

0,40%

99,60%

7 2,79%

3 1,20%

15 5,98%

0 0%

53 21,12%

1 0,40%

13 5,18%

0 0%

0 0%

9 3,59%

149 59,36%

Cabanelles

100%

152
34
0
0

152

81,72%

18,28%

0%

0%

100%

2 1,32%

5 3,29%

11 7,24%

1 0,66%

33 21,71%

1 0,66%

26 17,11%

0 0%

0 0%

3 1,97%

70 46,05%

Cabanes

100%

519
109

4
1

514

82,64%

17,36%

0,77%

0,19%

99,04%

36 6,99%

24 4,66%

122 23,69%

0 0%

98 19,03%

3 0,58%

30 5,83%

1 0,19%

0 0%

13 2,52%

187 36,31%
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Resultats definitius

Municipis de Girona

Escrutat
Total votants

Abstenció
Vots nuls

Vots en blanc
Vots a candidatures

Candidatures
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
CatComú-Podem
PP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

PU M+J
DIÀLEG (C. RETIRADA)

Cadaqués

100%

1.307
448

4
7

1.296

74,47%

25,53%

0,31%

0,54%

99,16%

111 8,52%

13 1,00%

168 12,89%

0 0%

366 28,09%

9 0,69%

61 4,68%

1 0,08%

0 0%

69 5,30%

498 38,22%

Malavella
Caldes de

100%

4.440
969
18
18

4.404

82,09%

17,91%

0,41%

0,41%

99,19%

405 9,16%

121 2,74%

978 22,12%

1 0,02%

923 20,87%

34 0,77%

208 4,70%

2 0,05%

0 0%

243 5,50%

1.489 33,67%

Calonge

100%

5.658
1.415

38
22

5.598

79,99%

20,01%

0,67%

0,39%

98,94%

559 9,95%

150 2,67%

1.185 21,09%

5 0,09%

1.315 23,40%

36 0,64%

228 4,06%

7 0,12%

0 0%

238 4,23%

1.875 33,36%

Camós

100%

506
51
1
3

502

90,84%

9,16%

0,20%

0,59%

99,21%

17 3,37%

7 1,39%

39 7,72%

0 0%

116 22,97%

0 0%

38 7,52%

0 0%

0 0%

12 2,38%

273 54,06%

Campdevànol

100%

2.244
391
17
17

2.210

85,16%

14,84%

0,76%

0,76%

98,48%

131 5,88%

60 2,69%

305 13,70%

0 0%

619 27,80%

7 0,31%

110 4,94%

2 0,09%

0 0%

90 4,04%

886 39,78%

Escrutat
Total votants

Abstenció
Vots nuls

Vots en blanc
Vots a candidatures

Candidatures
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
CatComú-Podem
PP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

PU M+J
DIÀLEG (C. RETIRADA)

Campelles

100%

93
9
0
0

93

91,18%

8,82%

0%

0%

100%

0 0%

6 6,45%

4 4,30%

0 0%

12 12,90%

0 0%

6 6,45%

0 0%

0 0%

4 4,30%

61 65,59%

Campllong

100%

332
37
2
1

329

89,97%

10,03%

0,60%

0,30%

99,10%

9 2,73%

10 3,03%

25 7,58%

0 0%

64 19,39%

3 0,91%

13 3,94%

1 0,30%

0 0%

15 4,55%

189 57,27%

Camprodon

100%

1.467
255

2
5

1.460

85,19%

14,81%

0,14%

0,34%

99,52%

109 7,44%

23 1,57%

141 9,62%

0 0%

294 20,07%

2 0,14%

81 5,53%

2 0,14%

0 0%

39 2,66%

769 52,49%

Canet d'Adri

100%

501
51
2
5

494

90,76%

9,24%

0,40%

1,00%

98,60%

16 3,21%

8 1,60%

30 6,01%

0 0%

92 18,44%

0 0%

57 11,42%

1 0,20%

0 0%

15 3,01%

275 55,11%

Cantallops

100%

186
40
0
2

184

82,30%

17,70%

0%

1,08%

98,92%

13 6,99%

4 2,15%

15 8,06%

0 0%

73 39,25%

1 0,54%

12 6,45%

0 0%

0 0%

10 5,38%

56 30,11%

Escrutat
Total votants

Abstenció
Vots nuls

Vots en blanc
Vots a candidatures

Candidatures
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
CatComú-Podem
PP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

PU M+J
DIÀLEG (C. RETIRADA)

Capmany

100%

343
74
1
0

342

82,25%

17,75%

0,29%

0%

99,71%

16 4,68%

6 1,75%

49 14,33%

0 0%

87 25,44%

1 0,29%

13 3,80%

0 0%

0 0%

13 3,80%

157 45,91%

Cassà de la Selva

100%

5.895
988
17
22

5.856

85,65%

14,35%

0,29%

0,37%

99,34%

382 6,50%

108 1,84%

780 13,27%

2 0,03%

1.343 22,85%

34 0,58%

298 5,07%

6 0,10%

0 0%

188 3,20%

2.715 46,19%

de la Roca
Castellfollit

100%

618
99
3
8

607

86,19%

13,81%

0,49%

1,29%

98,22%

31 5,04%

14 2,28%

61 9,92%

0 0%

187 30,41%

6 0,98%

36 5,85%

1 0,16%

0 0%

16 2,60%

255 41,46%

d'Empúries
Castelló

100%

3.672
1.224

16
12

3.644

75,00%

25,00%

0,44%

0,33%

99,24%

314 8,59%

173 4,73%

1.069 29,24%

2 0,05%

731 19,99%

31 0,85%

142 3,88%

4 0,11%

0 0%

138 3,77%

1.040 28,45%

Platja d'Aro
Castell

100%

4.825
1.437

28
17

4.780

77,05%

22,95%

0,58%

0,35%

99,07%

563 11,74%

175 3,65%

1.336 27,85%

4 0,08%

798 16,64%

42 0,88%

115 2,40%

8 0,17%

0 0%

185 3,86%

1.554 32,40%

Pàgina 3



Resultats definitius

Municipis de Girona

Escrutat
Total votants

Abstenció
Vots nuls

Vots en blanc
Vots a candidatures

Candidatures
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
CatComú-Podem
PP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

PU M+J
DIÀLEG (C. RETIRADA)

Cellera de Ter, la

100%

1.335
155

2
3

1.330

89,60%

10,40%

0,15%

0,22%

99,63%

58 4,35%

18 1,35%

63 4,73%

0 0%

288 21,61%

6 0,45%

84 6,30%

0 0%

0 0%

24 1,80%

789 59,19%

Celrà

100%

2.758
365

9
10

2.739

88,31%

11,69%

0,33%

0,36%

99,31%

207 7,53%

37 1,35%

389 14,15%

1 0,04%

640 23,28%

17 0,62%

378 13,75%

0 0%

0 0%

99 3,60%

971 35,32%

Cervià de Ter

100%

609
56
0
1

608

91,58%

8,42%

0%

0,16%

99,84%

19 3,12%

14 2,30%

48 7,88%

0 0%

192 31,53%

2 0,33%

53 8,70%

0 0%

0 0%

18 2,96%

262 43,02%

Cistella

100%

195
23
0
1

194

89,45%

10,55%

0%

0,51%

99,49%

10 5,13%

6 3,08%

14 7,18%

1 0,51%

42 21,54%

0 0%

18 9,23%

0 0%

0 0%

2 1,03%

101 51,79%

Colera

100%

290
68
0
0

290

81,01%

18,99%

0%

0%

100%

16 5,52%

3 1,03%

55 18,97%

0 0%

81 27,93%

2 0,69%

15 5,17%

0 0%

0 0%

12 4,14%

106 36,55%

Escrutat
Total votants

Abstenció
Vots nuls

Vots en blanc
Vots a candidatures

Candidatures
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
CatComú-Podem
PP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

PU M+J
DIÀLEG (C. RETIRADA)

Colomers

100%

135
9
0
0

135

93,75%

6,25%

0%

0%

100%

5 3,70%

2 1,48%

0 0%

0 0%

30 22,22%

0 0%

19 14,07%

0 0%

0 0%

6 4,44%

73 54,07%

Corçà

100%

850
101

4
1

845

89,38%

10,62%

0,47%

0,12%

99,41%

47 5,56%

13 1,54%

64 7,57%

1 0,12%

206 24,35%

3 0,35%

62 7,33%

1 0,12%

0 0%

23 2,72%

425 50,24%

Cornellà del Terri

100%

1.528
213

2
15

1.511

87,77%

12,23%

0,13%

0,98%

98,89%

61 4,00%

30 1,97%

113 7,40%

0 0%

312 20,45%

4 0,26%

98 6,42%

0 0%

0 0%

30 1,97%

863 56,55%

Crespià

100%

142
30
0
0

142

82,56%

17,44%

0%

0%

100%

2 1,41%

5 3,52%

7 4,93%

0 0%

31 21,83%

0 0%

20 14,08%

0 0%

0 0%

7 4,93%

70 49,30%

Sant Sadurní de l'Heura
Cruïlles, Monells i

100%

838
140

1
5

832

85,69%

14,31%

0,12%

0,60%

99,28%

49 5,85%

19 2,27%

91 10,87%

1 0,12%

214 25,57%

2 0,24%

85 10,16%

0 0%

0 0%

25 2,99%

346 41,34%

Escrutat
Total votants

Abstenció
Vots nuls

Vots en blanc
Vots a candidatures

Candidatures
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
CatComú-Podem
PP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

PU M+J
DIÀLEG (C. RETIRADA)

Darnius

100%

353
69
2
1

350

83,65%

16,35%

0,57%

0,28%

99,15%

22 6,27%

20 5,70%

57 16,24%

0 0%

105 29,91%

1 0,28%

24 6,84%

0 0%

0 0%

10 2,85%

111 31,62%

Das

100%

141
21
0
0

141

87,04%

12,96%

0%

0%

100%

2 1,42%

6 4,26%

17 12,06%

0 0%

40 28,37%

0 0%

8 5,67%

1 0,71%

0 0%

2 1,42%

65 46,10%

Escala, l'

100%

4.702
1.292

27
35

4.640

78,45%

21,55%

0,57%

0,74%

98,68%

420 8,98%

114 2,44%

987 21,11%

1 0,02%

954 20,41%

26 0,56%

265 5,67%

9 0,19%

0 0%

269 5,75%

1.595 34,12%

Espinelves

100%

153
13
3
0

150

92,17%

7,83%

1,96%

0%

98,04%

3 2,00%

2 1,33%

5 3,33%

0 0%

44 29,33%

0 0%

20 13,33%

0 0%

0 0%

1 0,67%

75 50,00%

Espolla

100%

298
29
4
1

293

91,13%

8,87%

1,34%

0,34%

98,32%

31 10,54%

10 3,40%

46 15,65%

0 0%

68 23,13%

1 0,34%

27 9,18%

0 0%

0 0%

6 2,04%

104 35,37%
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Resultats definitius

Municipis de Girona

Escrutat
Total votants

Abstenció
Vots nuls

Vots en blanc
Vots a candidatures

Candidatures
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
CatComú-Podem
PP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

PU M+J
DIÀLEG (C. RETIRADA)

Esponellà

100%

275
42
0
0

275

86,75%

13,25%

0%

0%

100%

7 2,55%

2 0,73%

13 4,73%

0 0%

58 21,09%

2 0,73%

27 9,82%

0 0%

0 0%

11 4,00%

155 56,36%

Far d'Empordà, el

100%

349
79
2
1

346

81,54%

18,46%

0,57%

0,29%

99,14%

21 6,05%

17 4,90%

54 15,56%

0 0%

98 28,24%

0 0%

10 2,88%

0 0%

0 0%

17 4,90%

129 37,18%

Figueres

100%

20.172
6.957

113
118

19.941

74,36%

25,64%

0,56%

0,58%

98,85%

2.005 10,00%

1.023 5,10%

5.848 29,15%

15 0,07%

4.067 20,28%

163 0,81%

816 4,07%

30 0,15%

0 0%

778 3,88%

5.196 25,90%

Flaçà

100%

599
97
2
1

596

86,06%

13,94%

0,33%

0,17%

99,50%

31 5,19%

6 1,01%

52 8,71%

0 0%

152 25,46%

1 0,17%

48 8,04%

0 0%

0 0%

10 1,68%

296 49,58%

Foixà

100%

231
26
1
1

229

89,88%

10,12%

0,43%

0,43%

99,13%

10 4,35%

2 0,87%

14 6,09%

0 0%

48 20,87%

2 0,87%

16 6,96%

0 0%

0 0%

11 4,78%

126 54,78%

Escrutat
Total votants

Abstenció
Vots nuls

Vots en blanc
Vots a candidatures

Candidatures
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
CatComú-Podem
PP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

PU M+J
DIÀLEG (C. RETIRADA)

de Cerdanya
Fontanals

100%

323
50
2
0

321

86,60%

13,40%

0,62%

0%

99,38%

17 5,30%

10 3,12%

46 14,33%

1 0,31%

76 23,68%

1 0,31%

24 7,48%

0 0%

0 0%

4 1,25%

142 44,24%

Fontanilles

100%

101
10
0
0

101

90,99%

9,01%

0%

0%

100%

5 4,95%

0 0%

6 5,94%

0 0%

24 23,76%

1 0,99%

4 3,96%

0 0%

0 0%

2 1,98%

59 58,42%

Fontcoberta

100%

1.033
101

4
3

1.026

91,09%

8,91%

0,39%

0,29%

99,32%

27 2,62%

10 0,97%

76 7,39%

0 0%

281 27,31%

5 0,49%

68 6,61%

0 0%

0 0%

13 1,26%

546 53,06%

Forallac

100%

1.159
175

0
7

1.152

86,88%

13,12%

0%

0,60%

99,40%

65 5,61%

14 1,21%

155 13,37%

1 0,09%

263 22,69%

2 0,17%

92 7,94%

1 0,09%

0 0%

33 2,85%

526 45,38%

de la Selva
Fornells

100%

1.765
157

1
14

1.750

91,83%

8,17%

0,06%

0,79%

99,15%

95 5,39%

29 1,64%

211 11,96%

2 0,11%

371 21,03%

12 0,68%

96 5,44%

1 0,06%

0 0%

31 1,76%

902 51,13%

Escrutat
Total votants

Abstenció
Vots nuls

Vots en blanc
Vots a candidatures

Candidatures
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
CatComú-Podem
PP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

PU M+J
DIÀLEG (C. RETIRADA)

Fortià

100%

446
81
1
5

440

84,63%

15,37%

0,22%

1,12%

98,65%

38 8,54%

13 2,92%

81 18,20%

0 0%

124 27,87%

1 0,22%

28 6,29%

2 0,45%

0 0%

15 3,37%

138 31,01%

Garrigàs

100%

286
41
2
0

284

87,46%

12,54%

0,70%

0%

99,30%

9 3,17%

5 1,76%

27 9,51%

0 0%

86 30,28%

1 0,35%

33 11,62%

1 0,35%

0 0%

7 2,46%

115 40,49%

Garrigoles

100%

114
15
0
0

114

88,37%

11,63%

0%

0%

100%

2 1,75%

2 1,75%

11 9,65%

0 0%

28 24,56%

0 0%

25 21,93%

0 0%

0 0%

3 2,63%

43 37,72%

Garriguella

100%

474
75
0
0

474

86,34%

13,66%

0%

0%

100%

39 8,23%

12 2,53%

83 17,51%

0 0%

110 23,21%

5 1,05%

21 4,43%

1 0,21%

0 0%

19 4,01%

184 38,82%

Ger

100%

280
44
0
1

279

86,42%

13,58%

0%

0,36%

99,64%

18 6,43%

8 2,86%

27 9,64%

0 0%

76 27,14%

1 0,36%

16 5,71%

1 0,36%

0 0%

4 1,43%

128 45,71%
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Resultats definitius

Municipis de Girona

Escrutat
Total votants

Abstenció
Vots nuls

Vots en blanc
Vots a candidatures

Candidatures
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
CatComú-Podem
PP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

PU M+J
DIÀLEG (C. RETIRADA)

Girona

100%

53.626
11.286

264
234

53.128

82,61%

17,39%

0,49%

0,44%

99,07%

5.109 9,57%

1.607 3,01%

10.522 19,72%

31 0,06%

9.950 18,65%

355 0,67%

3.556 6,66%

79 0,15%

0 0%

2.256 4,23%

19.663 36,85%

Gombrèn

100%

126
13
0
0

126

90,65%

9,35%

0%

0%

100%

5 3,97%

8 6,35%

17 13,49%

0 0%

30 23,81%

0 0%

12 9,52%

0 0%

0 0%

1 0,79%

53 42,06%

Gualta

100%

215
34
0
0

215

86,35%

13,65%

0%

0%

100%

5 2,33%

4 1,86%

30 13,95%

0 0%

37 17,21%

0 0%

19 8,84%

0 0%

0 0%

7 3,26%

113 52,56%

Cerdanya
Guils de

100%

342
77
3
1

338

81,62%

18,38%

0,88%

0,29%

98,83%

10 2,95%

11 3,24%

53 15,63%

0 0%

82 24,19%

1 0,29%

14 4,13%

1 0,29%

0 0%

9 2,65%

157 46,31%

Hostalric

100%

2.448
510
12
9

2.427

82,76%

17,24%

0,49%

0,37%

99,14%

243 9,98%

61 2,50%

456 18,72%

0 0%

614 25,21%

17 0,70%

116 4,76%

2 0,08%

0 0%

152 6,24%

766 31,44%

Escrutat
Total votants

Abstenció
Vots nuls

Vots en blanc
Vots a candidatures

Candidatures
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
CatComú-Podem
PP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

PU M+J
DIÀLEG (C. RETIRADA)

Isòvol

100%

198
26
1
0

197

88,39%

11,61%

0,51%

0%

99,49%

13 6,60%

1 0,51%

16 8,12%

0 0%

57 28,93%

0 0%

14 7,11%

0 0%

0 0%

9 4,57%

87 44,16%

Jafre

100%

262
32
0
0

262

89,12%

10,88%

0%

0%

100%

8 3,05%

3 1,15%

16 6,11%

0 0%

78 29,77%

2 0,76%

34 12,98%

0 0%

0 0%

2 0,76%

119 45,42%

Jonquera, la

100%

1.330
393
12
7

1.311

77,19%

22,81%

0,90%

0,53%

98,57%

129 9,79%

65 4,93%

452 34,29%

2 0,15%

269 20,41%

8 0,61%

39 2,96%

3 0,23%

0 0%

56 4,25%

288 21,85%

Juià

100%

192
33
0
0

192

85,33%

14,67%

0%

0%

100%

4 2,08%

4 2,08%

13 6,77%

0 0%

42 21,88%

3 1,56%

22 11,46%

2 1,04%

0 0%

3 1,56%

99 51,56%

Lladó

100%

493
61
0
2

491

88,99%

11,01%

0%

0,41%

99,59%

17 3,45%

10 2,03%

34 6,90%

0 0%

188 38,13%

1 0,20%

31 6,29%

2 0,41%

0 0%

20 4,06%

188 38,13%

Escrutat
Total votants

Abstenció
Vots nuls

Vots en blanc
Vots a candidatures

Candidatures
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
CatComú-Podem
PP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

PU M+J
DIÀLEG (C. RETIRADA)

Llagostera

100%

4.551
1.057

13
19

4.519

81,15%

18,85%

0,29%

0,42%

99,30%

365 8,04%

106 2,34%

733 16,15%

3 0,07%

1.035 22,81%

21 0,46%

258 5,69%

4 0,09%

0 0%

133 2,93%

1.861 41,01%

Llambilles

100%

483
57
3
2

478

89,44%

10,56%

0,62%

0,41%

98,96%

24 5,00%

8 1,67%

54 11,25%

0 0%

82 17,08%

0 0%

11 2,29%

1 0,21%

0 0%

14 2,92%

284 59,17%

Llanars

100%

338
62
1
3

334

84,50%

15,50%

0,30%

0,89%

98,82%

8 2,37%

4 1,19%

26 7,72%

0 0%

71 21,07%

0 0%

15 4,45%

0 0%

0 0%

5 1,48%

205 60,83%

Llançà

100%

2.849
628
15
15

2.819

81,94%

18,06%

0,53%

0,53%

98,95%

311 10,97%

80 2,82%

554 19,55%

3 0,11%

782 27,59%

29 1,02%

112 3,95%

4 0,14%

0 0%

103 3,63%

841 29,68%

Llers

100%

751
167

3
2

746

81,81%

18,19%

0,40%

0,27%

99,33%

23 3,07%

20 2,67%

113 15,11%

0 0%

196 26,20%

3 0,40%

36 4,81%

1 0,13%

0 0%

32 4,28%

322 43,05%
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Resultats definitius

Municipis de Girona

Escrutat
Total votants

Abstenció
Vots nuls

Vots en blanc
Vots a candidatures

Candidatures
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
CatComú-Podem
PP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

PU M+J
DIÀLEG (C. RETIRADA)

Llívia

100%

858
201

5
3

850

81,02%

18,98%

0,58%

0,35%

99,07%

50 5,86%

28 3,28%

133 15,59%

0 0%

247 28,96%

2 0,23%

50 5,86%

2 0,23%

0 0%

19 2,23%

319 37,40%

Lloret de Mar

100%

14.789
4.958

81
46

14.662

74,89%

25,11%

0,55%

0,31%

99,14%

1.947 13,24%

661 4,49%

5.365 36,48%

10 0,07%

2.365 16,08%

155 1,05%

374 2,54%

29 0,20%

0 0%

903 6,14%

2.853 19,40%

Llosses, les

100%

132
32
0
0

132

80,49%

19,51%

0%

0%

100%

4 3,03%

2 1,52%

5 3,79%

0 0%

33 25,00%

1 0,76%

16 12,12%

0 0%

0 0%

5 3,79%

66 50,00%

de Cabrenys
Maçanet

100%

455
96
1
5

449

82,58%

17,42%

0,22%

1,10%

98,68%

25 5,51%

10 2,20%

44 9,69%

0 0%

158 34,80%

0 0%

28 6,17%

1 0,22%

0 0%

4 0,88%

179 39,43%

de la Selva
Maçanet

100%

3.878
1.115

19
19

3.840

77,67%

22,33%

0,49%

0,49%

99,02%

482 12,49%

119 3,08%

1.072 27,78%

4 0,10%

765 19,82%

50 1,30%

195 5,05%

6 0,16%

0 0%

232 6,01%

915 23,71%

Escrutat
Total votants

Abstenció
Vots nuls

Vots en blanc
Vots a candidatures

Candidatures
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
CatComú-Podem
PP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

PU M+J
DIÀLEG (C. RETIRADA)

Madremanya

100%

191
13
2
1

188

93,63%

6,37%

1,05%

0,52%

98,43%

6 3,17%

4 2,12%

6 3,17%

0 0%

38 20,11%

1 0,53%

31 16,40%

0 0%

0 0%

6 3,17%

96 50,79%

Maià de Montcal

100%

254
41
0
4

250

86,10%

13,90%

0%

1,57%

98,43%

16 6,30%

4 1,57%

45 17,72%

0 0%

56 22,05%

0 0%

14 5,51%

0 0%

0 0%

12 4,72%

103 40,55%

Masarac

100%

160
32
4
2

154

83,33%

16,67%

2,50%

1,25%

96,25%

5 3,21%

1 0,64%

15 9,62%

0 0%

33 21,15%

0 0%

11 7,05%

2 1,28%

0 0%

1 0,64%

86 55,13%

Massanes

100%

432
109

4
3

425

79,85%

20,15%

0,93%

0,69%

98,38%

38 8,88%

10 2,34%

73 17,06%

0 0%

116 27,10%

8 1,87%

23 5,37%

0 0%

0 0%

18 4,21%

139 32,48%

Meranges

100%

68
11
0
1

67

86,08%

13,92%

0%

1,47%

98,53%

1 1,47%

6 8,82%

10 14,71%

0 0%

19 27,94%

0 0%

2 2,94%

0 0%

0 0%

0 0%

29 42,65%

Escrutat
Total votants

Abstenció
Vots nuls

Vots en blanc
Vots a candidatures

Candidatures
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
CatComú-Podem
PP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

PU M+J
DIÀLEG (C. RETIRADA)

Mieres

100%

204
39
0
0

204

83,95%

16,05%

0%

0%

100%

4 1,96%

4 1,96%

17 8,33%

0 0%

44 21,57%

0 0%

41 20,10%

0 0%

0 0%

10 4,90%

84 41,18%

de Peralada
Mollet

100%

121
16
0
0

121

88,32%

11,68%

0%

0%

100%

4 3,31%

2 1,65%

7 5,79%

0 0%

47 38,84%

0 0%

8 6,61%

0 0%

0 0%

4 3,31%

49 40,50%

Molló

100%

238
32
2
1

235

88,15%

11,85%

0,84%

0,42%

98,74%

7 2,97%

4 1,69%

11 4,66%

0 0%

60 25,42%

1 0,42%

14 5,93%

0 0%

0 0%

1 0,42%

137 58,05%

Montagut i Oix

100%

616
72
0
4

612

89,53%

10,47%

0%

0,65%

99,35%

19 3,08%

11 1,79%

28 4,55%

0 0%

163 26,46%

2 0,32%

62 10,06%

0 0%

0 0%

19 3,08%

308 50,00%

Mont-ras

100%

1.112
214

2
4

1.106

83,86%

16,14%

0,18%

0,36%

99,46%

134 12,07%

40 3,60%

275 24,77%

0 0%

216 19,46%

4 0,36%

29 2,61%

0 0%

0 0%

44 3,96%

364 32,79%
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Resultats definitius

Municipis de Girona

Escrutat
Total votants

Abstenció
Vots nuls

Vots en blanc
Vots a candidatures

Candidatures
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
CatComú-Podem
PP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

PU M+J
DIÀLEG (C. RETIRADA)

Navata

100%

774
121

1
11

762

86,48%

13,52%

0,13%

1,42%

98,45%

29 3,75%

13 1,68%

83 10,74%

0 0%

174 22,51%

2 0,26%

70 9,06%

1 0,13%

0 0%

21 2,72%

369 47,74%

Ogassa

100%

172
19
0
0

172

90,05%

9,95%

0%

0%

100%

4 2,33%

4 2,33%

21 12,21%

0 0%

40 23,26%

0 0%

10 5,81%

0 0%

0 0%

6 3,49%

87 50,58%

Olot

100%

18.672
4.480

39
85

18.548

80,65%

19,35%

0,21%

0,46%

99,34%

1.368 7,34%

459 2,46%

2.344 12,58%

10 0,05%

4.262 22,87%

73 0,39%

992 5,32%

18 0,10%

0 0%

568 3,05%

8.454 45,37%

Ordis

100%

244
34
0
2

242

87,77%

12,23%

0%

0,82%

99,18%

8 3,28%

7 2,87%

26 10,66%

0 0%

67 27,46%

0 0%

18 7,38%

0 0%

0 0%

3 1,23%

113 46,31%

Osor

100%

280
61
1
2

277

82,11%

17,89%

0,36%

0,71%

98,93%

11 3,94%

3 1,08%

13 4,66%

0 0%

84 30,11%

2 0,72%

26 9,32%

0 0%

0 0%

7 2,51%

131 46,95%

Escrutat
Total votants

Abstenció
Vots nuls

Vots en blanc
Vots a candidatures

Candidatures
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
CatComú-Podem
PP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

PU M+J
DIÀLEG (C. RETIRADA)

Palafrugell

100%

11.151
3.285

36
45

11.070

77,24%

22,76%

0,32%

0,40%

99,27%

1.158 10,42%

335 3,01%

2.786 25,07%

11 0,10%

2.315 20,83%

79 0,71%

431 3,88%

10 0,09%

0 0%

500 4,50%

3.445 30,99%

Palamós

100%

10.238
2.685

44
42

10.152

79,22%

20,78%

0,43%

0,41%

99,16%

1.002 9,83%

299 2,93%

2.328 22,84%

10 0,10%

2.384 23,39%

71 0,70%

402 3,94%

15 0,15%

0 0%

371 3,64%

3.270 32,08%

Santa Eulàlia
Palau de

100%

68
11
1
0

67

86,08%

13,92%

1,47%

0%

98,53%

8 11,94%

0 0%

2 2,99%

0 0%

22 32,84%

0 0%

7 10,45%

0 0%

0 0%

7 10,45%

21 31,34%

Palau-sator

100%

189
25
0
2

187

88,32%

11,68%

0%

1,06%

98,94%

14 7,41%

5 2,65%

12 6,35%

0 0%

35 18,52%

0 0%

12 6,35%

0 0%

0 0%

1 0,53%

108 57,14%

Palau-saverdera

100%

657
146
10
1

646

81,82%

18,18%

1,52%

0,15%

98,33%

48 7,42%

13 2,01%

141 21,79%

0 0%

170 26,28%

9 1,39%

21 3,25%

0 0%

0 0%

15 2,32%

229 35,39%

Escrutat
Total votants

Abstenció
Vots nuls

Vots en blanc
Vots a candidatures

Candidatures
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
CatComú-Podem
PP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

PU M+J
DIÀLEG (C. RETIRADA)

Palol de Revardit

100%

319
36
3
0

316

89,86%

10,14%

0,94%

0%

99,06%

10 3,16%

8 2,53%

20 6,33%

0 0%

57 18,04%

0 0%

20 6,33%

0 0%

0 0%

6 1,90%

195 61,71%

Pals

100%

1.332
285

5
8

1.319

82,37%

17,63%

0,38%

0,60%

99,02%

128 9,65%

19 1,43%

163 12,28%

0 0%

315 23,74%

4 0,30%

63 4,75%

0 0%

0 0%

32 2,41%

595 44,84%

Pardines

100%

116
15
0
1

115

88,55%

11,45%

0%

0,86%

99,14%

3 2,59%

1 0,86%

3 2,59%

0 0%

31 26,72%

0 0%

6 5,17%

0 0%

0 0%

6 5,17%

65 56,03%

Parlavà

100%

293
17
0
0

293

94,52%

5,48%

0%

0%

100%

3 1,02%

2 0,68%

16 5,46%

0 0%

91 31,06%

1 0,34%

25 8,53%

0 0%

0 0%

5 1,71%

150 51,19%

Pau

100%

269
36
1
2

266

88,20%

11,80%

0,37%

0,74%

98,88%

15 5,60%

3 1,12%

36 13,43%

0 0%

69 25,75%

3 1,12%

18 6,72%

0 0%

0 0%

7 2,61%

115 42,91%
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Resultats definitius

Municipis de Girona

Escrutat
Total votants

Abstenció
Vots nuls

Vots en blanc
Vots a candidatures

Candidatures
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
CatComú-Podem
PP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

PU M+J
DIÀLEG (C. RETIRADA)

Pedret i Marzà

100%

125
18
0
1

124

87,41%

12,59%

0%

0,80%

99,20%

1 0,80%

10 8,00%

26 20,80%

0 0%

32 25,60%

0 0%

7 5,60%

0 0%

0 0%

3 2,40%

45 36,00%

Pera, la

100%

279
44
0
2

277

86,38%

13,62%

0%

0,72%

99,28%

8 2,87%

6 2,15%

15 5,38%

0 0%

73 26,16%

0 0%

14 5,02%

0 0%

0 0%

3 1,08%

158 56,63%

Peralada

100%

1.153
194

3
9

1.141

85,60%

14,40%

0,26%

0,78%

98,96%

72 6,26%

20 1,74%

167 14,52%

1 0,09%

269 23,39%

4 0,35%

49 4,26%

1 0,09%

0 0%

36 3,13%

522 45,39%

d'Hostoles, les
Planes

100%

1.099
173

5
4

1.090

86,40%

13,60%

0,45%

0,36%

99,18%

28 2,56%

11 1,01%

69 6,31%

1 0,09%

182 16,64%

3 0,27%

68 6,22%

0 0%

0 0%

14 1,28%

714 65,27%

Planoles

100%

208
22
3
1

204

90,43%

9,57%

1,44%

0,48%

98,08%

5 2,44%

1 0,49%

8 3,90%

0 0%

62 30,24%

4 1,95%

16 7,80%

0 0%

0 0%

9 4,39%

99 48,29%

Escrutat
Total votants

Abstenció
Vots nuls

Vots en blanc
Vots a candidatures

Candidatures
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
CatComú-Podem
PP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

PU M+J
DIÀLEG (C. RETIRADA)

Pont de Molins

100%

337
47
5
0

332

87,76%

12,24%

1,48%

0%

98,52%

21 6,33%

13 3,92%

68 20,48%

0 0%

98 29,52%

1 0,30%

12 3,61%

0 0%

0 0%

12 3,61%

107 32,23%

Pontós

100%

147
31
2
0

145

82,58%

17,42%

1,36%

0%

98,64%

6 4,14%

6 4,14%

16 11,03%

0 0%

28 19,31%

1 0,69%

17 11,72%

0 0%

0 0%

14 9,66%

57 39,31%

Porqueres

100%

3.100
353

7
18

3.075

89,78%

10,22%

0,23%

0,58%

99,19%

136 4,40%

67 2,17%

235 7,60%

2 0,06%

792 25,61%

10 0,32%

181 5,85%

0 0%

0 0%

59 1,91%

1.593 51,50%

la Selva, el
Port de

100%

570
96
1
1

568

85,59%

14,41%

0,18%

0,18%

99,65%

38 6,68%

15 2,64%

73 12,83%

2 0,35%

106 18,63%

2 0,35%

32 5,62%

1 0,18%

0 0%

17 2,99%

282 49,56%

Portbou

100%

700
177

6
1

693

79,82%

20,18%

0,86%

0,14%

99,00%

113 16,28%

26 3,75%

163 23,49%

1 0,14%

168 24,21%

11 1,59%

26 3,75%

0 0%

0 0%

36 5,19%

149 21,47%

Escrutat
Total votants

Abstenció
Vots nuls

Vots en blanc
Vots a candidatures

Candidatures
JUNTSxCAT
ERC-CatSí
C's
PSC
CUP
CatComú-Podem
PP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE

PU M+J
DIÀLEG (C. RETIRADA)

Preses, les

100%

1.200
160

6
7

1.187

88,24%

11,76%

0,50%

0,58%

98,92%

62 5,19%

10 0,84%

100 8,38%

0 0%

267 22,36%

2 0,17%

64 5,36%

0 0%

0 0%

39 3,27%

643 53,85%

Puigcerdà

100%

4.531
1.418

22
20

4.489

76,16%

23,84%

0,49%

0,44%

99,07%

365 8,09%

203 4,50%

1.238 27,46%

3 0,07%

974 21,60%

34 0,75%

181 4,01%

13 0,29%

0 0%

152 3,37%

1.326 29,41%

Quart

100%

2.334
259

7
14

2.313

90,01%

9,99%

0,30%

0,60%

99,10%

187 8,04%

58 2,49%

415 17,83%

1 0,04%

487 20,93%

20 0,86%

107 4,60%

2 0,09%

0 0%

108 4,64%

928 39,88%

Queralbs

100%

138
25
1
0

137

84,66%

15,34%

0,72%

0%

99,28%

5 3,65%

3 2,19%

9 6,57%

0 0%

35 25,55%

1 0,73%

10 7,30%

0 0%

0 0%

2 1,46%

72 52,55%

Rabós

100%

123
20
0
0

123

86,01%

13,99%

0%

0%

100%

5 4,07%

0 0%

11 8,94%

0 0%

39 31,71%

0 0%

9 7,32%

0 0%

0 0%

8 6,50%

51 41,46%
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